

Nadarzyn, dnia 13 marca 2023 r.

SPGZOZ.271.1.2023

Wszyscy Wykonawcy

W związku z zapytaniem Wykonawcy, wniesionym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, na realizację zadania pn. **ZAKUP LASERU OKULISTYCZNEGO DLA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO GMINNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W NADARZYNIE** prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ww. ustawy oraz zapisami Rozdziału X SWZ Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Pkt 6. Czy Zamawiający dopuści laser z czasem trwania pulsu od 10 ms do 3 s?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2:

Pkt 7. Czy Zamawiający dopuści laser z rozmiar ogniska: 50µm do 500µm (tryb SingleSpot), 100µm do 500µm (tryb MultiSpot) regulowany w sposób ciągły ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3:

Pkt 9. Co Zamawiający ma na myśli wymagając Tryb emisji w SingleSpot: malowania ?

Odpowiedź:

Tryb o skróconych odstępach między kolejnymi impaktami.

Pytanie 4:

Pkt 10. Czy Zamawiający dopuści laser z możliwością podłączenia sond: prostej 23G, 25G, 27G oraz zakrzywionej 23G, 25G ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 5:

Pkt 23. Czy Zamawiający dopuści laser z czasem trwania pulsu 3 ns ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 6:

Pkt 25. Czy Zamawiający dopuści laser z wielkością ogniska 8 mikronów ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 7:

Pkt 29. Czy Zamawiający dopuści laser z pozycją wysoką: Oświetlenie pod kątem 5,5 stopnia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 8:

Pkt 33. Czy Zamawiający dopuści laser z panelem kontrolnym na stoliku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 9:

Pkt . Czy Zamawiający dopuści laser z promieniem celującym 615 nm, regulowana intensywność?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.